
ＡＰＬＯＳ銀行
ご利用明細

2024/1/25 300,000
振込 カブシキカイシャ
ゼイムロード

400,000
個人事業とは別に、勤務している会社からお給料が
支給されている場合の例です。

2024/2/21 1 普通預金利息 400,001
「普通預金利息」と内容が明らかですので、その場
合は補足説明を省略しても大丈夫です。

2024/2/25 20,000 ＡＴＭ（３７８） 現金入金 420,001 ATMで現金を入金した場合の例です。
2024/3/25 10,000 ＡＴＭ（３７８） 現金出金 410,001 ATMで現金を引き出した場合の例です。
2024/3/30 100,762 ﾐﾂｲｽﾐﾄﾓｶ-ﾄﾞ (ｶ クレカ引き落とし 309,239

2024/4/4 3,500 振込 オダノブナガ ✕ 305,739
プライベートの出金は「✕」と書くだけでOKです。
経費にしないので税務署も興味をもちません。

2024/4/25 4,500 振込 ササキコジロウ 310,239
プライベートの入金は内容をしっかり書きます。書
かないと税務署は「これは売上じゃないですか?」
と疑ってきます。

2024/5/25 6,160 SMBCトウデン 電柱広告代金 304,079
2024/6/27 7,890 ソニーソンポ 生命保険の支払い 296,189

2024/6/27 3,696 トウキョウトスイドウキョク事務所水道代 292,493
「事務所用」か「自宅用」かで処理が変わりますの
で、必ず明記するようにします。

2024/7/4 120,000 ミズホギンコウ ヘンサイ 住宅ローンの返済 172,493
住宅ローンか事業用ローンかで処理が変わりますの
で、必ず明記するようにします。

2024/7/25 141,640 チバギンコウ ヘンサイ 事務所ローンの返済 30,853
2024/8/22 2,464 リコージャパン コピー機リース代 28,389
2024/8/25 150,000 振込 アケチミツヒデ 売上 178,389

2024/9/25 6,160 SMBCトウデン 〃 172,229
前に出てきた取引と同じであれば「〃」のみでＯＫ
です。

ご利用日 お取り扱い内容 補足お引出し お預入れ 残高

✕　飲み会立替分が
返済された

勤めている会社
からの給与

記載例銀行明細 (個人事業主)手書き例
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